足利営業所新社屋移転完了のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて かねてより建設中でした足利営業所新社屋がお陰様で無事落成

いたし下記への移転が完了しました。

これもひとえに皆様のご支援ご助力の賜と厚く御礼申し上げます。

このうえは、皆様の期待にお報いすべく 社員一同決意を新たに社業

に邁進する所存でございます。

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い致します。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2023 年 9 月 吉日

 営業開始日：2023年 9月 19(火)

 足利営業所新社屋 〒326-0333

          栃木県足利市問屋町１１７７－１８

（足利問屋団地内）

 足利営業所    ＴＥＬ ０２８４（７２）２６１１

          ＦＡＸ ０２８４（７３）０５７７